
Kateřina H. (Lišáci) ID 263294 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 11:32

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, prosím neblokujte mi věci, pokud o ně nemáte skutečně zájem.
  Ráda na všechny dotazy zodpovím a potom očekávám rychlou odpověd, jestli máte o danou věc zájem.Pokud se ozve další
zájemce a Vy do té doby (po jiné domluvě) neodpovíte, zda Vám věc vyhovuje, přenechávám automaticky druhému zájemci.
  Pokud nemáte vážný zájem o nabízenou věc nechtějte po mě podrobné fotografie a jiné podrobnosti. Již několikrát jsem
posílala plno podrobných fotografií, trávila nad tím čas a výsledek byl ten, že mi žádná z nakupujících ani nepoděkovala, natož
napsala třeba ne děkuji nemám zájem. Tak to prosím ne.
  Věci neměním, máme jich tolik, že potřebuji prodat a né měnit.
  Pokud nejste s věcí spokojená, vždy se můžeme nějak domluvit, vždy se snažím uvést jakoukoliv vadu a předpokládám, že
jste s ní smířená.Ale pokud budete trvat na vrácení dané věci, vracím pouze tu částku, která mi byla připsána na účet-tedy i
jedno poštovné, zaplacené spolu se zbožím.Poštovné spojené s vrácením si hradíte sami.Peníze zašlu zpět až mi přijde od Vás
daná vrácená věc-doporučeně.
  Obyčejně zasílám, jen na Vaše riziko.
  Maminky, prosím Vás nezdržujte zbytečně obchůdky, já to taky nedělám, předpokládám, že pokud máte zájem, dokážete se
rozhodnout hned.
  Pokud si necháte poslat podklady - platbu očekávám do 5-ti pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak(např. matřská,
výplata atd.) pokud nebudete reagovat na mé dotazy, proč nebyla platba připsána na účet, danou věc anuluji a Vám píši ač
nerada negativní hodnocení.
  VĚŘÍM, ŽE BUDEME OBĚ STRANY SPOKOJENÉ A TĚŠÍM SE NA OBCHŮDKY S VÁMI :)
  Díky Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

